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ПРОТОКОЛ №   101
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                    29.08.2018
                                                        09.45
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Петрочук К.П.- секретар комісії 
Бойко П.П. - член комісії
Балицький С.І. - член комісії 
Відсутні члени комісії:
Яручик М.О. - член комісії 
Ящук В.П. - заступник голови комісії 
 Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії. 
  Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
     1.  Про погодження коригування проекту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності.
        2.   Різне.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0
Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1.  Про погодження коригування проекту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., БойкоП.П., Балицький С.І.
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:   внести до порядку денного пленарного засідання 46-ої сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про погодження коригування проекту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності” за основу і в цілому.    
Голосували: «за» - 4
                 «проти» - 0

                    «утримались» -  0
Вирішили:   внести до порядку денного пленарного засідання 46-ої сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про погодження коригування проекту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності” за основу і в цілому.    
 Рішення  прийнято.  
Голова постійної комісії                                                                А. Козюра

Секретар комісії                                                                             К. Петрочук
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